
I l / I  l i NN I ! I I t ff
i / i

/
II j v

w ( ).ii;\v< )i »/;rvvA e l b l ą s k i m  :i >

I 1 1 ) 1 . limit 28 lutego 1995 r.
Nr 2

1 teść:
Poz.:

r o z p o r z ą d z e n ie  w o j e w o d y  e l b l ą s k ie g o

1 7 Nr 1/98 z dnia 20 lutego 1995 r. w sprawie przeprowadzenia poboru w  
10 9 5  r na obszarze województwa elbląskiego i powołania W ojewódzkiej i 
,v,onowych komisji lekarskich ora/ Wojewódzkiej i rejonowych komisji
poborowych,

OBWIESZCZENIA WOJEWODY ELBLĄSKIEGO

18 - 7  dnia 20 lutego 1995 r. w  sprawie p ło ż en ia  ewidencji gruntów i bu
dynków dla obrębu ewidencyjnego Święty Gaj w gminie Rychliki,

19 -  z dnia 20  lutego 1995 r. w  sprawie założenia ewidencji gruntów' i bu
dynków dla obrębu ewidencyjnego Jakubowo w  gminie Prabuty,

20 -  z dnia 20 lutego 1995 r. w sprawie założenia ewidencji gruntów i bu
dynków dla obrębu ewidencyjnego Stare Pole w  gminie Stare Pole,

21  -  z dnia 20 lutego 1995 r. w sprawie założenia ewidencji gruntów i bu
dynków dla obrębu ewidencyjnego Jegłownik w  gminie Gronowo Elbląs 
kie,

22 - z dnia 20 lutego 1995 r. w  sprawie założenia ewidencji gruntów i bu
dynków dla obrębu ewidencyjnego Kąty Rybackie w  gminie Sztutowo,

ZARZĄDZENIA PORZĄDKOWE 
DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO 

W GDYNI

23 - Nr 1 z dnia 23 stycznia 1995 r. w sprawie określenia niektórych zasad
wykonywania rybołówstwa morskiego,

24  Nr 2 z dnia 1 lutego 1995 r. zmieniające zarządzenie porządkowe nr 5 
Dyrektora Urzędu Morskiego w  Gdyni z dnia 24  lutego 1994  r. w  spra
w ie niektórych zasad wykonywania połow ów i ochrony rybołówstwa na 
łowiskach Zalewu Wiślanego.



17

Rozporządzenie Nr 1/95  
Wojewody Elbląskiego 

z dnia 20 lutego 1995 r.

w spiawie przeprowadzenia poboru w 
1995 r. na obszarze województwa el 
bląskiego i powołania Wojewódzkiej i 
lejonowych komisji lekarskich oraz 
Wojewódzkiej i rejonowych komisji 
poborowych.

Na podstawie art. 26 ust. 2 
<u i 35 ust. 2 i art. 36 ust. 1 ustawy z 
dnia 21 listopada 1967 r. o  po
wszechnym obowiązku obrony Rze
czypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. z 
1992 r. Nr 4, poz. 16, zm. Nr 40, 
poz. 174 i Nr 54, poz. 254) oraz § 5 
ust. 2, 9  -  12 i § 22 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 5 czerwca 
1992 r. w  sprawie komisji lekarskich 
i komisji poborowych, wynagradzania 
za udział w  ich pracach oraz odpłat
ności za badania specjalistyczne 
(Dz U. Nr 48, poz. 218 oraz z 1993 r. 
Nr 80, poz. 376) w  porozumieniu z 
Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojs
kowego w  Elblągu oraz Przewodni
czącym Delegatury Okręgowej Izby 
Lekarskiej w Elblągu, zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

I Powołuje się Wojewódzką Komisję 
l .ekarską, w składzie określonym w 
załączniku Nr l x do niniejszego 
rozporządzenia.

2. Powołuje się rejonowe komisje le
karskie w:
1 / Braniewie,
2 /  Elblągu,
3 /  Kwidzynie,
4 /  Malborku.

3. Skład rejonowych komisji lekars
kich określa załącznik Nr 2X do roz
porządzenia.

§ 2 .

1. Powołuje się Wojewódzką Komisję 
Poborową, w składzie określonym 
w załączniku Nr 3X do rozporządze
nia.

2. Powołuje się rejonowe komisje po
borowe w:
1 / Braniewie,
2 /  Elblągu,
3 /  Malborku,

4 /  Kwidzynie.
3. Skład rejonowych komisji poboro 

wych określa załącznik Nr 4X do 
rozporządzenia.

§ 3 .

1. Wojewódzka Komisja Lekarska i 
Woje wódzka Komisja Poborowa 
działa na obszarze województwa 
elbląskiego.

2. Siedzibą Wojewódzkiej Komisji Le 
karskiej i Wojewódzkiej Komisji Po 
borowej jest Urząd Wojewódzki w 
Elblągu.

§ 4 .

Siedziby oraz terytorialny zasięg dzia
łania rejonowych komisji lekarskich 
oraz rejonowych komisji poborowych 
określa załącznik Nr 5 do rozporzą 
dzenia.

§ 5.

Do zastępczego pełnienia funkcji 
przewodniczącego i członków Woje
wódzkiej Komisji Lekarskiej i rejono
wych komisji lekarskich powołuje się 
osoby określone w załączniku Nr 1 i 
Nr 2 do rozporządzenia.

§ 6.

Do zastępczego pełnienia funkcji 
przewodniczącego i członków Woje
wódzkiej Komisji Poborowej i rejo
nowych komisji poborowych powołu
je się osoby określone w załącznikach 
Nr 3 i Nr 4 do rozporządzenia.

§ 7.

Badania specjalistyczne poborowych i 
obserwacje poborowych przeprowa
dzają wyznaczone zakłady opieki 
zdrowotnej i lekarze a prace pomoc
nicze średni personel medyczny i ad
ministracyjny określony w załączniku 
Nr 6 do rozporządzenia.

S 8.

Ustala się wojewódzki plan poboru 
stanowiący załącznik Nr 7X do rozpo
rządzenia.



-  17 -

§ 9 .

Wykonanie rozporządzenia zleca się 
kierownikom urzędów rejonowych, 
Lekarzowi Wojewódzkiemu, Dyrekto
rowi Wydziału Spraw Obywatelskich 
Urzędu Wojewódzkiego.

§ 10 .

1. Rozporządzenie podlega obwiesz
czeniu poprzez rozplakatowanie na 
terenie województwa elbląskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie 
po upływie 14 dm od dnia ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Elbląskiego.

Wojewoda 
Zdzisław Olszewski

x -  załączników nie publikuje się.

18

Obwieszczenie 
Wojewody Elbląskiego 

z dnia 20 lutego 1995 r.

w sprawie założenia ewidencji grun
tów i budynków dla obrębu ewiden
cyjnego Święty Gaj w gminie Rychli
ki.

Na podstawie § 6 zarządzenia 
Ministrów Rolnictwa i Gospodarki 
Komunalnej z dnia 20 lutego 1969 r. 
w sprawie ewidencji gruntów (M.P. 
Nr 11, poz. 98, z 1988 r. Nr 7, poz. 
62), w związku z art. 59 ustawy z 
dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezy
jne i kartograficzne (Dz.U. Nr 30, 
poz. 163, z 1989 r. Nr 43, poz. 241, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. 
Nr 103, poz. 446) Wojewoda Elbląski 
podaje do publicznej wiadomości, że 
w dniu 22 grudnia 1994 r. została za
łożona nowa ewidencja gruntów i 
budynków obejmująca obręb ewiden
cyjny Święty Gaj w gminie Rychliki.

Stosownie do art. 22 ust. 2 i 3 
powołanej ustawy -  właściciele, a w 
odniesieniu do gruntów państwowych 
i komunalnych -  inne osoby fizyczne 
lub prawne, w których władaniu 
znajdują się grunty i budynki lub ich 
części są obowiązane zgłaszać Kiero
wnikowi Urzędu Rejonowego w Elb
lągu wszelkie zmiany danych objętych 
ewidencją gruntów i bud>mków, w te
rminie 30 dni licząc od dnia powsta

nia tych zmian. Na żądanie organu -  
osoby, o których mowa wyżej, zgła
szające zmiany są obowiązane dostar
czyć dokumenty geodezyjne, karto
graficzne i inne niezbędne do wpro
wadzenia zmian w ewidencji gruntów 
i budynków. Obowiązek ten nie doty
czy zmian danych objętych ewidencją 
gruntów i budynków, wynikających z 
dokumentacji ewidencyjnej przekaza
nej do organu drogą urzędową lub 
gdy organ ten podjął czynności urzę
dowe w wyniku których ujawnione 
zostały zmiany i dysponuje dokumen
tami uzasadniającymi wprowadzenie 
tych zmian.

Tryb postępowania przy zgła
szaniu zmian określa rozporządzenie 
Ministrów Rolnictwa i Gospodarki 
Komunalnej z dnia 28 czerwca 1955 
r. w sprawie trybu postępowania przy 
zgłaszaniu i dokonywaniu zmian aa -  
nych objętych ewidencją gruntów i 
budynków (Dz.U. Nr 27, poz. 159 
oraz z 1962 r. Nr 41, poz. 194).

Kto wbrew przepisom art. 22 
ust. 1 i 3 cytowanej wyżej ustawv, 
będąc obowiązanym do zgłoszenia 
zmian danych objętych ewidencją 
gruntów i budynków nie zgłosi ich do 
właściwego organu w ciągu 30 dni od 
dnia powstania zmian, albo będąc 
obowiązanym dostarczyć dokumenty 
niezbędne do wprowadzenia zmian w 
ewidencji gruntów i budynków nie 
dostarczy ich, podlega karze grzywny. 
Orzekanie następuje na podstawie 
przepisów o postępowaniu w spra
wach o wykroczenia.

Wojewoda 
Zdzisław Olszewski

19

Obwieszczenie 
Wojewody Elbląskiego 

z dnia 20 lutego 1995 r.

w sprawie założenia ewidencji grun
tów i budynków dla obrębu ewiden
cyjnego Jakubowo w gminie Prabuty.

Na podstawie § 6 zarządzenia 
Ministrów Rolnictwa i Gospodarki 
Komunalnej z dnia 20 lutego 1969 r. 
w sprawie ewidencji gruntów (M.P. 
Nr 11, poz. 98, z 1988 r. Nr 7, poz. 
62), w związku z art. 59 ustawy z 
dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezy
jne i kartograficzne (Dz.U. Nr 30, 
poz. 163, z 1989 r. Nr 43, poz. 241,



-  18 -

z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. 
Nr 103, poz. 446) Wojewoda Elbląski 
podaje do publicznej wiadomości, że 
w dniu 6 lipca 1994 r. została zało
żona nowa ewidencja gruntów i bu
dynków obejmująca obręb ewidencyj
ny w Jakubowo w gminie Prabuty.

Stosownie do art. 22 ust. 2 i 3 
powołanej ustawy -  właściciele, a w 
odniesieniu do gruntów państwowych 
i komunalnych -  inne osoby fizyczne 
lub prawne, w których władaniu 
znajdują sie grunty i budynki lub ich 
części są obowiązane zgłaszać Kiero
wnikowi Urzędu Rejonowego w Elb
lągu wszelkie zmiany danych objętych 
ewidencją gruntów i budynków, w te
rminie 30 dni licząc od dnia powsta
nia tych zmian. Na żądanie organu -  
osoby, o których mowa wyżej, zgła
szające zmiany są obowiązane dostar
czyć dokumenty geodezyjne, karto
graficzne i inne niezbędne do wpro
wadzenia zmian w ewidencji gruntów 
i budynków. Obowiązek ten nie doty
czy zmian danych objętych ewidencją 
gruntów i budynków, wynikających z 
dokumentacji ewidencyjnej przekaza
nej do organu drogą urzędową lub 
gdy organ ten podjął czynności urzę
dowe w wyniku których ujawnione 
zostały zmiany i dysponuje dokumen
tami uzasadniającymi wprowadzenie 
tych zmian.

Tryb postępowania przy zgła
szaniu zmian określa rozporządzenie 
Ministrów Rolnictwa i Gospodarki 
Komunalnej z dnia 28 czerwca 1955 
r. w sprawie trybu postępowania przy 
zgłaszaniu i dokonywaniu zmian da
nych objętych ewidencją gruntów i 
budynków (Dz.U. Nr 27, poz. 159 
oraz z 1962 r. Nr 41, poz. 194).

Kto wbrew przepisom art. 22 
ust. 1 i 3 cytowanej wyżej ustawy 
będąc obowiązanym do zgłoszenia 
zmian danych objętych ewidencją 
gruntów i budynków nie zgłosi ich do 
właściwego organu w ciągu 30 dni od 
dnia powstania zmian, albo będąc 
obowiązanym dostarczyć dokumenty 
niezbędne do wprowadzenia zmian w 
ewidencji gruntów i budynków nie 
dostarczy ich, podlega karze grzywny. 
Orzekanie następuje na podstawie 
przepisów o postępowaniu w spra
wach o wykroczenia.

Wojewoda 
Zdzisław Olszewski

20

Obwieszczenie 
Wojewody Elbląskiego 

z dnia 20 lutego 1995 r.

w sprawie założenia ewidencji grun
tów i budynków dla obrębu ewiden
cyjnego Stare Pole w gminie Stare 
Pole.

Na podstawie § 6 zarządzenia 
Ministrów Rolnictwa i Gospodarki 
Komunalnej z dnia 20 lutego 1-969 r. 
w sprawie ewidencji gruntów (M.P. 
Nr 11, poz. 98, z 1988 r. Nr 7, poz. 
62), w związku z art. 59 ustawy z 
dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezy
jne i kartograficzne (Dz.U. Nr 30, 
poz. 1.63, z 1989 r. Nr 43, poz. 241, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. 
Nr 103, poz. 446) Wojewoda Elbląski 
podaje do publicznej wiadomości, że 
w dniu 6 grudnia 1994 r. została za
łożona nowa ewidencja gruntów i 
budynków obejmująca obręb ewiden
cyjny Stare Pole w gminie Stare Pole.

Stosownie do art. 22 ust. 2 i 3 
powołanej ustawy -  właściciele, a w 
odniesieniu do gruntów państwowych 
i komunalnych -  inne osoby fizyczne 
lub prawne, w których władaniu 
znajdują się grunty i budynki lub ich 
części są obowiązane zgłaszać Kiero
wnikowi Urzędu Rejonowego w Elb
lągu wszelkie zmiany danych objętych 
ewidencją gruntów i budynków, w te
rminie 30 dm licząc od dnia powsta
nia tych zmian. Na żądanie organu -  
osoby, o których mowa wyżej, zgła
szające zmiany są obowiązane dostar
czyć dokumenty geodezyjne, karto
graficzne i inne niezbędne do wpro
wadzenia zmian w ewidencji gruntów 
i budynków. Obowiązek ten nie doty
czy zmian danych objętych ewidencją 
gruntów i budynków, wynikających z 
dokumentacji ewidencyjnej przekaza
nej do organu drogą urzędową lub 
gdy organ ten podjął czynności urzę
dowe w wyniku których ujawnione 
zostały zmiany i dysponuje dokumen
tami uzasadniającymi wprowadzenie 
tych zmian.

Tryb postępowania przy zgła
szaniu zmian określa rozporządzenie 
Ministrów Rolnictwa i Gospodarki 
Komunalnej z dnia 28 czerwca 1955 
r. w sprawie trvbu postępowania przy 
zgłaszaniu i dokonywaniu zmian aa-



-  19 -

nych objętych ewidencją gruntów i 
budynków (Dz.U. Nr 27, poz. 159 
oraz z 1962 r. Nr 41, poz. 194).

Kto wbrew przepisom art. 22 
ust. 1 i 3 cytowanej wyżej ustawy, 
będąc obowiązanym do zgłoszenia 
zmian danych objętych ewidencją 
gruntów i budynków nie zgłosi ich ao 
właściwego organu w ciągu 30 dni od 
dnia powstania zmian, albo będąc 
obowiązanym dostarczyć dokumenty 
niezbęane do wprowadzenia zmian w 
ewidencji gruntów i budynków nie 
dostarczy ich, podlega karze grzywny. 
Orzekanie następuje na podstawie 
przepisów o postępowaniu w spra
wach o wykroczenia.

Wojewoda 
Zdzisław Olszewski

21

Obwieszczenie 
Wojewody Elbląskiego 

z dma 20 lutego 1994 r.

w sprawie założenia ewidencji grun
tów i budynków dla obrębu ewiden
cyjnego Jegłownik w gminie Grono
wo Elbląskie.

Na podstawie § 6 zarządzenia 
Ministrów Rolnictwa i Gospodarki 
Komunalnej z dnia 20 lutego 1969 r. 
w sprawie ewidencji gruntów (M.P. 
Nr 11, poz. 98, z 1988 r. Nr 7, poz. 
62), w związku z art. 59 ustawy z 
dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezy
jne i kartograficzne (Dz.U. Nr 30, 
Poz. 163, z 1989 r. Nr 43, poz. 241, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. 
Nr 103, poz. 446) Wojewoda Elbląski 
podaje ao publicznej wiadomości, że 
w dniu 22 grudnia 1994 r. została za
łożona nowa ewidencja gruntów i 
budynków obejmująca obręb ewiden
cyjny Jegłownik w gminie Gronowo 
Elbląskie.

Stosownie do art. 22 ust. 2 i 3 
powołanej ustawy -  właściciele, a w 
odniesieniu do gruntów państwowych 
i komunalnych -  inne osoby fizyczne 
lub prawne, w których władaniu 
znajdują się grunty i budynki lub ich 
części są obowiązane zgłaszać Kiero
wnikowi Urzędu Rejonowego w Elb
lągu wszelkie zmiany danych objętych 
ewidencją gruntów i budjmków, w te
rminie 30 dni licząc od dnia powsta
nia tych zmian. Na żądanie organu -

osoby, o których mowa wyżej, zgła
szające zmiany są obowiązane dostar
czyć dokumenty geodezyjne, karto
graficzne i inne niezbędne do w pro
wadzenia zmian w ewidencji gruntów 
i budynków. Obowiązek ten nie doty
czy zmian danych objętych ewidencją 
gruntów i budynków, wynikających z 
dokumentacji ewidencyjnej przekaza
nej do organu drogą urzędową lub 
gdy organ ten podjął czynności urzę
dowe w wyniku których ujawnione 
zostały zmiany i dysponuje dokumen
tami uzasadniającymi wprowadzenie 
tych zmian.

Tryb postępowania przy zgła
szaniu zmian określa rozporządzenie 
Ministrów Rolnictwa i Gospodarki 
Komunalnej z dnia 28 czerwca 1955 
r. w sprawie trvbu postępowania przy 
zgłaszaniu i dokonywaniu zmian da
nych objętych ewidencją gruntów i 
budynków (Dz.U. Nr 27, poz. 159 
oraz z 1962 r. Nr 41, poz. 194).

Kto wbrew przepisom art. 22 
ust. 1 i 3 cytowanej wyżej ustawy, 
będąc obowiązanym do zgłoszenia 
zmian danych objętych ewidencją 
gruntów i budynków nie zgłosi ich do 
właściwego organu w ciągu 30 dni od 
dnia powstania zmian, albo będąc 
obowiązanym dostarczyć dokumenty 
niezbęane do wprowadzenia zmian w 
ewidencji gruntów i budynków nie 
dostarczy ich, podlega karze grzywny. 
Orzekanie następuje na podstawie 
przepisów o postępowaniu w spra
wach o wykroczenia.

Wojewoda 
Zdzisław Olszewski

22

Obwieszczenie 
Wojewody Elbląskiego 

z dma 20 lutego 1995 r.

w sprawie założenia ewidencji grun
tów i budynków dla obrębu ewiden
cyjnego Kąty Rybackie w gminie 
Sztutowo.

Na podstawie § 6 zarządzenia 
Ministrów Rolnictwa i Gospodarki 
Komunalnej z dnia 20 lutego 1969 r. 
w sprawie ewidencji gruntów (M.P. 
Nr 11, poz. 98, z 1988 r. Nr 7, poz. 
62), w związku z art. 59 ustawy z 
dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezy
jne i kartograficzne (Dz.U. Nr 30,



-  20 -

poz. 163, z 1989 r. Nr 43, poz. 241, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. 
Nr 103, poz. 446) Wojewoda Elbląski 
podaje ao publicznej wiadomości, że 
w dniu 18 października 1994 r. zosta
ła założona nowa ewidencja gruntów 
i budynków obejmująca obręb ewi
dencyjny Kąty Rybackie w gminie 
Sztutowo.

Stosownie do art. 22 ust. 2 i 3 
powołanej ustawy -  właściciele, a w 
odniesieniu do gruntów państwowych 
i komunalnych -  inne osoby fizyczne 
lub prawne, w których władaniu 
znajdują sie grunty i budynki lub ich 
części są obowiązane zgłaszać Kiero
wnikowi Urzędu Rejonowego w Elb
lągu wszelkie zmiany danych objętych 
ewidencją gruntów i budynków, w te
rminie 30 dni licząc od dnia powsta
nia tych zmian. Na żądanie organu -  
osoby, o których mowa wyżej, zgła
szające zmiany są obowiązane dostar
czyć dokumenty geodezyjne, karto
graficzne i inne niezbędne do wpro
wadzenia zmian w ewidencji gruntów 
i budynków. Obowiązek ten nie doty
czy zmian danych objętych ewidencją 
gruntów i budynków, wynikających z 
dokumentacji ewidencyjnej przekaza
nej do organu drogą urzędową lub 
gdy organ ten podjął czynności urzę
dowe w wyniku których ujawnione 
zostały zmiany i dysponuje dokumen
tami uzasadniającymi wprowadzenie 
tych zmian.

Tryb postępowania przy zgła
szaniu zmian określa rozporządzenie 
Ministrów Rolnictwa i Gospodarki 
Komunalnej z dnia 28 czerwca 1955 
r. w sprawie trybu postępowania przy 
zgłaszaniu i dokonywaniu zmian da
nych objętych ewidencją gruntów i 
budynków (Dz.U. Nr 27, poz. 159 
oraz z 1962 r. Nr 41, poz. 194).

Kto wbrew przepisom art. 22 
ust. 1 i 3 cytowanej wyżej ustawy, 
będąc obowiązanym do zgłoszenia 
zmian danych objętych ewidencją 
gruntów i budynków nie zgłosi ich do 
właściwego organu w ciągu 30 dni od 
dnia powstania zmian, albo będąc 
obowiązanym dostarczyć dokumenty 
niezbędne do wprowadzenia zmian w 
ewidencji gruntów i budynków nie 
dostarczy ich, podlega karze grzywny. 
Orzekanie następuje na podstawie 
przepisów o postępowaniu w spra
wach o wykroczenia.

Wojewoda 
Zdzisław Olszewski

23

Zarządzenie Porządkowe Nr 1 
Dyrektora Urzędu Morskiego 

w Gdyni 
z dnia 23 stycznia 1995 r.

w sprawie określenia niektórych za
sad wykonywania rybołówstwa mors
kiego.

Na podstawie art. 48 ust. 1 
ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o 
obszarach morskich Rzeczypospolitej 
Polskiej i administracji morskiej 
(Dz.U. Nr 32, poz. 131, z 1994 r. Nr 
27, poz. 96) w związku z postano
wieniami konwencji o rybołówstwie i 
ochrc lie żywych zasobów w Morzu 
Bałtyckim i Bełtach -  Gdańsk 13 
września 1973 r. (Dz.U. z 1974 r. Nr 
32, poz. 188 i 189) i § 1 pkt 6 decy
zji Nr 91 Ministra Transportu i Gos
podarki Morskiej z dnia 30 grudnia 
1994 r. w sprawie ustalenia wielkości 
połowu niektórych gatunków ryb w 
polskich obszarach morskich w 1995 
r. zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Zabrania się połowu i zatrzymy
wania r  tatku dorszy, jeżeli w sta
nie św m ich długość mierzona od 
początki głowy do końca płetwy 
ogonowej wynosi mniej niż 35 cm.

2. Przyłów dorszy przy ukierunkowa
nych połowach ryb innych gatunków 
nie może przekraczać 10 % wagi po
łowu tych ryb.

§ 2.

1. Zabrania się:
1/ połowu i posiadania dorszy na 

statku w okresie od 1 czerwca do 
31 sierpnia 1995 r.

2 / połowu dorszy przy użyciu wło
ków, tuk i niewodów duńskich, 
w których wielkość prześwitu 
oczek tkaniny sieciowej jest 
mniejsza niż 120 mm,

3 / połowu płastug narzędziami, w 
których wielkość prześwitu oczek 
tkaniny sieciowej jest mniejsza 
niż 130 mm,

4 / posiadania na statku prowadzą
cym ukierunkowany połów dor
szy, sieci o wielkości oczek 
mniejszych niż do połowu tego 
gatunku,



5 / przy połowach śledzi narzę
dziami ciągnionymi używania 
włoków i tuk, których prześwit 
oczka w worku jest mniejszy mz: 
a / 36 mm -  dla statków łowią

cych systemem burtowym, 
b / 40 mm -  dla statków łowią

cych systemem rufowym.

2. W przypadku zastosowania zmian 
konstrukcyjnych opisanych w załącz
niku Nr 1 do niniejszego zarządze
nia, zezwala się na połów dorszy przy 
użyciu włoków, tuk i niewodow duń
skich, w których wielkość prześwitu 
oczek tkaniny sieciowej wynosi me 
mniej niż 105 mm.

§ 3 .

Armator statku rybackiego zarejstro- 
wanego w rejestrze statków rybacluch 
prowadzonym przez Urząd Morski w 
Gdyni, obowiązany jest do informo
wania Dyrektora Urzędu Morskiego 
okażdorazowym przypadku uzyskania 
kwot połowowych oa osób prawnych 
i fizycznych państw obcych.

§ 4 .

Zabrania się przeładunku dorszy na 
morzu pomiędzy statkami różnych 
armatorów oraz wyładunku dorszy 
pochodzących z przeładunków na 
morzu.

§ 5 .

1. Zestawy stawnych narzędzi połowu 
wystawione w morzu w odległości 
większej niż 4 Mm od lim podsta
wowej winny być oznaczone w 
następujący sposób:
1/ na końcu zestawu w sektorze 

zachodnim (licząc od południa 
poprzez zachód i obejmując pół
noc), winna znajdować się bojka 
z tyczką zaopatrzoną w dwie 
chorągiewki, dwa pasy taśmy 
odblaskowej oraz w porze nocnej 
w dwa światła,

2 / na końcu zestawu w sektorze 
wschodnim (licząc od północy 
loprzez wschód i obejmując po- 
udnie), winna znajdować się 
loika z tyczką zaopatrzoną w 

jedną chorągiewkę, jeden pas 
taśmy odblaskowej oraz w porze 
nocnej w jedno światło,

3 / zestaw wystawiony przypo
wierzchniowe winien posiadać 
chorągiewki koloru czerwonego,

a zestaw wystawiony przy dnie, 
chorągiewki koloru czarnego,

4 / zestaw wystawiony przypo
wierzchniowe winien posiadać 
dodatkowo na tyczce bojki kulis
ty znak topowy z jednym pasem 
taśmy odblaskowej lub kulisty 
reflektor radarowy,

5/ zestaw, którego długość prze
kracza 1 Mm powinien dodatko
wo posiadać bojki pośrednie 
umieszczone w równych odstę
pach^ nie większych niż 1 Mm, a 
tyczki bojek winny być zaopa
trzone w jedną chorągiewkę ko
loru białego, jeden pas taśmy 
odblaskowej oraz w porze nocnej 
w jedno światło,

6 / zestaw dryfujących narzędzi wi
nien posiadać na obu końcach 
bojkę z tyczką zaopatrzoną w _ 
jeaną chorągiewkę koloru czer
wonego, jeden pas taśmy odblas
kowej oraz w porze nocnej w 
jedno światło.
Jeżeli zestaw umocowany jest 
jednym końcem do statku dryfu
jącego z zestawem, oznaczanie 
tego końca jest zbędne,

7/ chorągiewki użyte do oznacze
nia winny mieć kształt prostoką
ta z bokiem o wymiarze nie 
mniejszym niż 40 cm i należy je 
mocować do tyczki bojki dłuż
szym bokiem, zachowując odstęp 
co najmniej 20 cm pomiędzy 
dwiema choągiewkami.
Odstęp pomiędzy lustrem wody, 
a chorągiewką nie może być 
mniejszy niż 80 cm.
Chorągiewki użyte to oznaczania 
tego samego zestawu winny mieć 
jednakowe wymiary,

8 / znak ropowy oraz reflektor ra
darowy winny mieć kształt kuli o 
średnicy co najmniej 25 cm,

9/ tyczki bojek winny wystawać co 
najmniej 1,5 m ponad lustro wo
dy,

10/ bojki oraz znaki topowe nie 
mogą być koloru czerwonego i 
zielonego,

11/ linki łączące narzędzie połowu 
z bojkami winny być wykonane z 
materiału samotonącego lub po
winny być obciążone,

12/ pas taśmy odblaskowej winien 
mieć szerokość co najmniej 6 cm,

13/ światło powinno być koloru 
żółtego i dawać błyski co 5 se
kund (F 1 Y 5s) i powinno być 
widoczne z odległości nie mnie
jszej niż 2 Mm,



-  22  -

14/ echo (odbicie) reflektora rada
rowego winno być odbierane z 
odległości nie mniejszej niż 2 
Mm,

2. Sposób oznaczania zestawów 
stawnych narzędzi połowu w for
mie ilustracji z opisem zawiera za
łącznik nr 2 do niniejszego zarzą
dzenia.

§ 6 .

Zarządzenie obowiązuje do dnia 31 
grudnia 1995 r.

§ 7.

W zakresie uregulowanym, w § 5 ni
niejszego zarządzenia tracą moc 
przepisy zarządzenia Nr 21 Dyrektora 
Gdańskiego Urzędu Morskiego z dnia 
16 października 1964 r. w sprawie 
sposobu oznaczania sprzętu rybackie
go (Dz.Urz.WRN w Gdańsku Nr 14, 
poz. 88).

§ 8 .

Zarządzenie nieniejsze podlega opub
likowaniu w drodze obwieszczeń 
wywieszonych w portach rybackich w 
granicach województwa gdańskiego i 
elbląskiego i wchodzi w życie z 
dniem 27 stycznia 1995 r.z wyjąt
kiem postanowień § 2 ust. 1 pkt 2 i 
§ 2 ust. 2, które wchodzą w życie z 
dniem 1 czerwca 1995 r.

Dyrektor 
Urzędu Morskiego w Gdyni 

Zbigniew Kostelecki

x -  załączników nie publikuje się.

24

Zarządzenie Porządkowe Nr 2 
Dyrektora Urzędu Morskiego 

w Gdyni

z dnia 1 lutego 1995 r.

zmieniające zarządzenie porządkowe 
nr 5 Dyrektora Urzędu Morskiego w 
Gdyni z dnia 24 lutego 1994 r. w 
sprawie niektórych zasad wykonywa
nia połowów i ochrony rybołówstwa 
na łowiskach Zalewu Wiślanego.

Na podstawie art. 48 ustawy o 
obszarach morskich Rzeczypospolitej 
Polskiej i administracji morskiej z 
dnia 21 marca 1991 r. (Dz.U. Nr 32, 
131) oraz § 13 rozporządzenia Minis
tra Żeglugi z dnia 15 października 
1963 r. w sprawie porządku przy wy
konywaniu rybołówstwa morskiego 
(Dz.U. Nr 47, poz. 268) wprowadza 
się następującą zmianę:

§ 1.

§ 17 Zarządzenia otrzymuje brzmie
nie:
"§ 17. Zarządzenie obowiązuje do 
dnia 31 stycznia 1996 roku."

§ 2.

Zarządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem podpisania w drodze ob
wieszczeń i podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego.

Dyrektor 
Urzędu Morskiego 

w Gdyni 
Zbigniew Kostelecki



- 2 3 -

Wydawca: Wojewoda Elbląski, Urząd Wojewódzki w Elblągu 
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu, 

Oddział Obshigi Prawnej, 82-300 Elbląg, ul. Wojska Polskiego 1, 
tel. 32 -74 -19

Organizacja druku i kolportażu: Zakład Obsługi Urzędu W ojewódzkiego w Elblągu, 
82-300  Elbląg ul. Wojska Polskiego 1, tel. 34 -24 -43  

Dziennik Urzędowy Województwa Elbląskiego wysyłany będzie po opłaceniu pre 
num eraty na konto Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu,
Bank Gdański O/Elbląg Nr 301602-895-133-4 , prenum erata roczna wynosi 20 zł.

Tłoczono z polecenia Wojewody Elbląskiego z dnia 28 lutego 1995 r. w Pracowni 
Poligraficznej Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu.

Cena 0,95 zł.




